
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ

№

Про включення інформації про 
суб’єктів оціночної діяльності до 
Державного реєстру оцінювачів 
та суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до вимог Порядку ведення Державного реєстру оцінювачів та 
суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого наказом Фонду державного 
майна України від 10 червня 2013 року № 796 (у редакції наказу Фонду 
державного майна України від 08 червня 2017 року № 923) та зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 13 червня 2013 року за № 937/23469,

НАКАЗУЮ:

1. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності включити до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 
діяльності інформацію про суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів 
господарювання згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Перший заступник Голови Фонду Денис ШУГАЛІЙ

Сертифікат дійсний з 08.12.2023 16:38 до 07.12.2024 23:59

!0 ив
Фонд державного майна України

КЕП: ПІУГАЛІИ Д. А. 20.12.2023 22:23
5Е984В526Е82Е38Е04000000Е1В7ВС00Е8ВВА104



Додаток до наказу Фонду державного майна України 
від________________2023 року № _______

ПЕРЕЛІК
суб’єктів оціночної діяльності, інформація про яких включається до 

Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності

ТОВ «МАЙНО ТА ПРАВО» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ - 32518463) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 11.12.2023 
№ 671/2023;

- ТОВ «СОЮЗ ОЦІНЮВАЧІВ УКРАЇНИ» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ - 34296422) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 11.12.2023 № 672/2023;

- ТОВ «ЕКСПЕРТ-СЕРВІС» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ - 25530696) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 18.12.2023 
№ 673/2023;

- Наливайко Вячеслав Степанович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків - 3151415399) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 18.12.2023 № 674/2023;

- ПП «ЕКСПЕРТ-ВМ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ - 33679216) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 18.12.2023 
№ 675/2023;

- Стальченко Володимир Анатолійович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків - 2790317318) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 18.12.2023 № 676/2023;

- Махобей Олена Михайлівна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків - 2362404546) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
18.12.2023 № 677/2023;

- Довгополова Наталія Григорівна (Київська обл., Білоцерківський район, 
село Шкарівка) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 18.12.2023 
№ 678/2023;

к- ТОВ «БАЗИС - СТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ - 34185382) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 18.12.2023 
№ 679/2023;

- Грицевич Богдан Григорович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків - 2092909013) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
19.12.2023 № 680/2023;

- ТОВ «КОНСАЛТИНГОВИЙ ЦЕНТР «ДИСКОНТ-СЕРВІС»
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ - 37788570) сертифікат 
суб’єкта оціночної діяльності від 19.12.2023 № 681/2023;

- Конограй Наталія Олексіївна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків - 2870609202) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
19.12.2023 №682/2023;



- ТОВ «САН ЛАЙН КОНСАЛТ» (ідентифікаційний код юридичної особи 
в ЄДРПОУ - 44712835) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
19.12.2023 № 683/2023;

- ТОВ «ЕНФІЛД КОНСАЛТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ - 43568904) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 19.12.2023 
№ 684/2023;

- Ковпак Ігор Петрович (реєстраційний номер облікової картки платника 
податків - 2593911555) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 19.12.2023 
№ 685/2023;

- ПП «УКРЛЕНД» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ - 
34252998) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 19.12.2023 №2 686/2023;

- ТОВ «ДОКОС» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ - 
37283716) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 19.12.2023 № 687/2023.

Заступник директора Департаменту оцінки 
майна, майнових прав та
професійної оціночної діяльності Катерина МАЛИШЕВА


